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Kylmäkaapin hankinta Kasavuoren koulukeskuksen ruokasaliin, pienhankinta 

 
Kasavuoren koulukeskuksen ruokasalissa käytössä ollut kylmäkaappi on 
rikkoutunut äkillisesti, eikä sen korjaaminen ole tarkoituksenmukaista. 
Kyseessä on ruokasalin päivittäisessä käytössä oleva laite, jonka toimintahäiriö 
vaikuttaa suoraan ruokapalvelun jatkuvuuteen ja elintarviketurvalliseen 
toimintaan. Hankinta on siten kiireellinen. 
 
Ruokapalvelut teki 18.3.2026 kylmäkaapista kirjallisen hintatiedustelun 
kolmelle toimijalle (Metos Oy, Dieta Oy ja Electrolux Professional Oy). 
Hintatiedustelu ei ollut muodollinen tarjouskilpailu, eikä valintaperusteita 
ilmoitettu etukäteen, vaan sillä kartoitettiin markkinoilla olevien laitteiden 
hintatasoa, ominaisuuksia sekä saatavuutta kiireellisessä tilanteessa. 
Hintatiedustelussa asetettiin vähimmäisvaatimuksiksi GN 2/1 -mitoitus 
(leveyssuunnassa), vähintään neljä hyllyä sekä toimituksen sisältö, nopea 
aikataulu ja -saatavuus sekä minimitakuuaika 12 kk. Kaikki määräaikaan 
mennessä saadut kolme vastausta täyttivät nämä vähimmäisvaatimukset. 
 
Hintaerittely alla: 
Electrolux Professional 2 100,00 € alv (0 %) 
Metos Oy 3 575,55 € (alv 0 %) 
Dieta Oy 3 589,50 € (alv 0 %) 
 
Hankinta on pienhankintaa koskevan kokonaisharkinnan piirissä ja päätös 
hankinnasta on tehty  kokonaistaloudellisen edullisuuden ja hankinnan 
tarkoituksenmukaisuuden perusteella. Arvioinnissa huomioitiin mm. laitteen 
soveltuvuus aiottuun käyttötarkoitukseen, energiatehokkuus, käyttö- ja 
toimintavarmuus, toimitusaikataulu sekä toimitusvarmuus. 
Kokonaisharkinnassa otettiin huomioon myös kotimainen valmistus, joka 
varmistaa varaosien ja huollon saatavuuden kriittisessä 
ruokapalveluympäristössä. 
 
Tehdyn kokonaisarvion perusteella hankinta päätettiin tehdä Dieta Oy:ltä. 
Dieta Oy:n tarjoama kylmäkaappi on Porkka Finland Oy:n Suomessa 
valmistama ammattikylmälaite, jonka ominaisuudet ja elinkaaritaloudellinen 
kokonaisuus arvioitiin tässä käyttökohteessa tarkoituksenmukaisimmaksi, 
vaikka sen hinta ei ollut edullisin. Hinta oli kuitenkin samaa luokkaa 
italialaisvalmisteisen Metoksen kylmäkaapin kanssa. 
 
Hankinta on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta, ja kaupungin 
hallintosäännön mukaisesti päätösvalta hankinnassa kuuluu hankinnasta 
vastaavalle tulosaluepäällikölle. 
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Päätän hankkia Kauniaisten kaupungin ruokapalveluille, Kasavuoren 
koulukeskuksen ruokasaliin Dieta Oy:n 18.3.2026 päiväämän tarjouksen 
mukaisen kylmäkaapin kuljetuksineen, paikoilleen asennettuna sekä vanha 
laite pois vietynä ja kierrätettynä hintaan 3 589,50 € (alv 0 %). Molempia 
osapuolia sitova tilaus ja sopimus hankinnasta tehdään muutoksenhakuajan 
umpeuduttua. 
 
 
 
Jaana Kokki 
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Asianosainet 
Ruokapalveluiden esihenkilö 
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö 
Yhdyskuntatoimen talous- ja hallintoasiantuntija 
Yhdyskuntatoimen johtaja 
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja 


